

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Oggetto: Affidamento diretto su MEPA (ex art. 36, comma 2, lettera a) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per "Fornitura dispositivi impianto di climatizzazione" - Smart CIG Z2A2BBC7F1.

Domanda 1:

Qual è la sede del sopralluogo

Risposta 1:

Il sopralluogo dovrà essere effettuato presso la Sede Consip Spa in Via Isonzo 19/E - 00198 Roma secondo le modalità disciplinate nel paragrafo 3 del capitolato tecnico.

Domanda 2:

La trattativa prevede solamente la fornitura del materiale di cui al punto 2.1 del capitolato tecnico o anche l'installazione dello stesso materiale

Risposta 2:

Si conferma che la trattativa prevede solo la fornitura del materiale al punto 2.1 del capitolato tecnico.

Firma del responsabile
Approvazione

Salvatore Celano

Vale la data della firma digitale
del documento